
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.65.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości grup przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.    z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.), Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji oraz Uchwały  Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie zmiany  Uchwały Nr XLII/336/2010  Rady  Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić w okresie od 16 kwietnia 2020 r. do 26 kwietnia 2020 r. konsultacje nad projektem 
uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości grup przedsiębiorców, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19. 

2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie opinii i uwag dotyczących 
merytorycznego zakresu projektu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: E8947B73-F3C0-46FF-A6C3-4ABEA1A07EC3. Podpisany Strona 1




